[image: Новосельское СП 4-2]

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 22.03.2018
	№ 150

	село Новое Село

[bookmark: _GoBack]Об утверждении границ органов территориального
общественного самоуправления Новосельского
сельского поселения Брюховецкого района

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 16 Устава Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Утвердить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района (прилагается).
2. Главе Новосельского сельского поселения Брюховецкого района А.В.Андрюхину:
1) провести необходимые мероприятия по созданию на установленных территориях органов территориального общественного самоуправления Новосельского сельского поселения Брюховецкого района;
2) оказывать в соответствии с законодательством поддержку в работе созданных органов территориального общественного самоуправления Новосельского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой обнародовать и разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения по вопросам социального развития Новосельского сельского поселения Брюховецкого района (Мигаль).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района							         А.В. Андрюхин

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района							        А.В. Андрюхин

2

5

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района
от 22.03.2018 № 150

Описание границ органов территориального общественного самоуправления
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

	Наименование
ТОС
	Описание границ территориального общественного самоуправления

	1
	2

	ТОС № 1

	Территория села Новое Село в границах:
улица Тихая с № 1  по № 24;
улица Восточная с № 1 по № 8;
улица Красная с №1 по № 73;
улица Красная с № 2 по № 28;
улица Степная с № 1 по № 15;
улица Молодежная с № 1 по № 11.

	ТОС № 2

	Территория села Новое Село в границах:
улица Северная с № 1 по № 8;
ул. Красная с № 77 по № 235;
улица Красная с № 32 по № 96.

	ТОС № 3

	Территория села Новое Село в границах:
улица Советская с № 4 по № 105.

	ТОС № 4

	Территория села Новое Село в границах:
улица Советская с № 106 по № 114;
улица Советская с № 130 по № 158;
четная сторона улицы Мира с № 2 по № 32 и нечетная сторона улицы Мира с №1 по № 17;
улица Центральная № 1 по № 9.

	ТОС № 5

	Территория села Новое Село в границах:
улица Садовая с № 1 по № 14;
четная сторона улицы Мира с № 30 по № 82 и нечетная сторона улицы Мира № 19 по № 49;
улица Советская с № 115 по № 127;
улица Береговая с № 1 по № 40.

Главный специалист администрации
Новосельского сельского поселения												 Н.Л. Брачкова
image1.jpeg